
Příloha č.1A      Rozpis nabídkové ceny 
 

„Kolín ON – SA oprava“ 
 
 

Cena celkem 437 600 Kč 91 896 Kč 529 496 Kč

87 520 Kč 18 379 Kč 105 899 Kč

Položka
Cena celkem 

vč. DPH

350 080 Kč 73 517 Kč 423 597 Kč
Činnost koordinátora BOZP v       

realizační fázi

DPH 21%Cena bez DPH

Činnost koordinátora BOZP v       

přípravné fázi (aktualizace)

 
Cenová nabídka v Kč/hodina vychází z hodinové sazby 800Kč/hodina (bez DPH). 
– tj. 547h 
 
1 – do přípravné fáze je především zahrnuto zpracování/kontrola/administrace/aktualizace: 
(Plánu BOZP, Oznámení o zahájení prací pro OIP, Právních předpisů, součinnost s projektantem, 
činnosti stanovené prováděcími právními předpisy) 
 
2 – stanovený počet hodin vychází z přiměřené kontroly stavby „dle aktuálního dění na staveništi“ a 
vyhotovení měsíční zprávy (do ceny jsou zahrnuty náklady na dopravu a věci spojené s administrativní 
činností) 
činnost v realizační fázi zahrnuje zejména:  
Zveřejnění Oznámení o zahájení prací na viditelném místě na stavbě.Navrhování vhodnějších 
bezpečnostních řešení pro zabezpečení jednotlivých druhů prací včetně plánu navrhovaných 
opatření.Kontrolní činnost na stavbě, identifikace nedostatků a jejich operativní řešení se zhotoviteli 
stavby a zadavatelem stavby.Zajištění součinnosti v oblasti BOZP na staveništi. 
 
Obsah činností zahrnutých v nabídkové ceně je dán zadávací dokumentací a dalšími částmi této 
nabídky. 
 
Uchazeč prohlašuje, že rozpočet ceny podle požadovaného členění považuje za orientační a závazná 
je celková nabízená cena do předpokládaného data ukončení stavby tj. 03/2019. 
 
 
 
 
                                                                    ………………………………….. 
V Praze dne 9.8.2018   Mgr. Svatopluk Michal 
      jednatel společnosti 
      4FIT CONSULTING, s.r.o. 
      (Právně závazný podpis) 

 
  



Nabídka pro zajištění služby - Koordinátor BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., 

 

2 

 

Příloha č.1B  Rozpis ceny díla 

 
„EXTERNÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  VÝKON KOORDINÁTORA BOZP PRO STAVBU – KOLÍN 

ON – SA OPRAVA“ 
 

 Cena za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při realizaci 
stavby: 

1. Cena díla 

Položka Popis 
Měrná 

jednotka 
Množství 

*)
 

Jednotková 
cena 

*)
 

Cena 
celkem 

*) 

1 

Zpracování plánu bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi a 

souhrn dalších dokumentů 
stanovených zákonem č. 309/2006 Sb. 
a souvisejícími předpisy Součástí bude 

mimo jiné zpracování informací o 
rizicích (přehled rizik) a zpracování 
přehledu legislativy na úseku BOZP 

Ks 6 5.000,- 30.000,- 

2 Manuál údržby stavby Ks 6 5.000,- 30.000,- 

3 

Výkon činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

při realizaci stavby 
(kontrolní dny, namátkové 

prohlídky stavby-min. 2x týdně) 

den. 64 5.470,- 350.080,- 

4 Závěrečná zpráva Ks 1  27.520,- 

Celkem za základní služby: 
437.600Kč 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 
 

 
 

V Praze dne 9.8.2018   Mgr. Svatopluk Michal 
      jednatel společnosti 
      4FIT CONSULTING, s.r.o. 
      (Právně závazný podpis) 

 

 

Časový harmonogram 
přípravná část stavby – vyhotovení a zaslání oznámení o zahájení prací proběhne nejpozději 8 dní 
před předáním staveniště zhotoviteli v součinnosti se zadavatelem stavby 
 
veškeré další potřebné dokumenty budou předány k předání staveništi, případně dle PP a SOD 
 
postupu prací koordinátora BOZP (termín kontrol BOZP/KD/KD BOZP, aj.) je vázán na harmonogram 
postupu prací investiční akce dle projektové dokumentace a stavebních činností zhotovitelů na 
staveništi 
 



Nabídka pro zajištění služby - Koordinátor BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., 

3 

 

 

Příloha č.2 
PLNÁ   MOC 

Podle ustanovení  § 33 odst. 2, písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád v platném znění, 
zmocňuji obchodní firmu 

 
4FIT CONSULTING, s.r.o. 

 
se sídlem Praha 10, Oravská 1891/11, PSČ 100 00, IČO: 28873530, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka150434, zastoupenou Mgr. Svatoplukem 
Michalem, jednatelem společnosti, hlavní koordinátor BOZP stavby (jméno): Mgr. Svatopluk Michal 
(dále jen zmocněnec),  
 
 
aby za Správu železniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem  Praha 1, Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, zapsanou v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 48384, IČ: 70994234, organizační jednotku Stavební správu západ, 
zastoupenou ředitelem Ing. Luborem Hrubešem, v souladu s § 15 odst. 1 a 2,  zákona č. 309/2006 Sb. 
v platném znění, doručila oznámení o zahájení stavebních prací, včetně opravných oznámení a 
prováděla jeho aktualizaci  územně příslušnému oblastnímu inspektorátu práce,  nebo příslušným 
oblastním inspektorátům práce podle místa staveniště a dále jednala s  orgány státní správy - místně 
příslušnými Oblastními inspektoráty práce týkající se staveb: 
 

„Kolín ON – SA oprava“ 
 
 
Zmocněnec je oprávněn jednat v souladu s výše uvedenými právními předpisy za zmocnitele a 
účastnit se veškerých řízení, místních šetření souvisejících s předmětem této plné moci. 
 
Plná moc se vztahuje na  vypracování (náležitosti oznámení a zahájení prací příloha č. 4 k nařízení 
vlády č.591/2006 Sb.), doručení (§ 15 odst. 1 a 2  zákona č. 309/2006 Sb.), aktualizaci a podání 
opravných „Oznámení o zahájení stavebních prací“  
 
Plná moc je platná až do naprostého ukončení stavebních, úklidových a reklamačních  prací na 
staveništi. 
 
Tuto plnou moc vydávám na základě „Podpisového řádu“ a mého pověření č. 1368 ze dne 26.06.2012 
vydaného generálním ředitelem Správy železniční dopravní cesty, státní organizace. 
 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 

 
Plnou moc přijímám v plném rozsahu: 
         ………………………………….. 
V Praze dne: 9.8.2018     Mgr. Svatopluk Michal 
        jednatel společnosti 
                   4FIT CONSULTING, s.r.o. 
        (Právně závazný podpis) 
 
 
 
 

V Praze dne 9.8.2018       
                                                                                             Ing. Vladimír Filip 

                                                                                           ředitel Oblastního ředitelství Praha 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 94795, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 34b21d9b-72c1-48f2-9628-3cbe5c81c48f

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 10.08.2018 13:09:59


